
お取引様各位

令和５年10月

イノテツクスビジネスソリューションズ株式会社

〒105-0011     東京都港区芝公園2-4-1

芝ﾊﾟｰｸﾋﾞﾙB館4階

TEL 03-5422-1652

社名変更による口座名義変更のご案内

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜りありがたく厚く御礼申し上げます。

　さて　このたび弊社は今後のＩＣＴサービス事業に向けグループを

組織再編により１社に統合し、さらなる生産性向上の為　邁進してまいります。

組織再編に伴い　親会社との連携を更に深めていく思いを込めて　

令和５年１０月１日付をもって　社名を改称することになりました。

つきましては、１０月１日以降の貴社から弊社へのお支払いに関して

大変お手数をは存じますが、口座名義の変更をお願い致します。

今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

　　　　　記

旧口座名義　株式会社ジービーエスシステムズ

 　 株式会社ジービーエス

　  株式会社カインドビジネス　

新口座名義　イノテックスビジネスソリューションズ株式会社

　取引銀行・口座種類・口座番号の変更はございません。

現在移行手続き中の為、継承会社であるカインドビジネス名義

が出ることがございます。

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い致します。

ご不明な点などがございましたら、大変お手数をお掛けしますが

下記《お問い合わせ先》へご連絡ください。

《お問い合わせ先》

経理部 03-5422-1652


